公 司 简 介
    展高电器是集开发、研究设计制造为一体的现代化企业，拥有先进的CAD辅助设计系统，专业的加工中心和完善的检测设施。
    公司拥有强大的技术，精确的检测设备，先进的加工设备和生产线，引进和吸收了国际先进的工艺和技术，拥有一支高水平的管理队伍和工程师队伍，有利于有序、科
学、全面地开展生产活动。
    展高致力于创建独特的企业文化，不断进步是追求发展的前提，对员工不断培训是企业的工作项目。自我超越的核心理念深入人心，与时俱进是企业不断提升的保证。
    公司的经营方针是“科学管理，品牌至上，质量上乘，顾客满意”。在强大的背景下，公司建立了完善的国内国际销售网络，为顾客提供了专业周到的售后服务。我们
始终坚信，客户是公司取得持续成功的源泉。展望未来，我们愿与海内外各界朋友真诚合作，携手共进，共创辉煌。
    展高电器主导产品：气环真空泵，高压鼓风机，透浦式鼓风机。

选型及订购信息
真空卸荷阀——真空侧 1）
应用类型 订货号 重量
kg
包括适配管、垫圈及螺栓
单独的真空卸荷阀——真空侧 1）
50Hz 工作条件：
2RB 2./3./4.
2RB 5./6./7.
4RB 2..-...1./-...2/-...4.
4RB 3./4./5./6.
4RB 2..-...5.
2B×2 141
2B×2 145
2B×2 141
2B×2 171
0.5
0.5
例子
例子
0.5
0.5
60Hz 工作条件：
2RB 2./3./4.
2RB 5./6./7.
2B×2 142
2B×2 146
0.5
0.5
4RB 2..-...1./-...2./-...4.
4RB 3./4./5./6.
4RB 2..-...5.
2B×2 142
2B×2 172
0.5
0.5
压力卸荷阀——排气侧 1）
包括适配管、垫圈及螺栓 50Hz 工作条件：
2RB 2./3./4.
2RB 5./6./7.
4RB 2..-...1./-...2/-...4.
4RB 3./4./5./6.
2B×2 143
2B×2 147
2B×2 143
0.5
0.5
0.5
4RB 2..-...5.
60Hz 工作条件：
2RB 2./3./4.
2RB 5./6./7.
4RB 2..-...1./-...2./-...4.
4RB 3./4./5./6.
2B×2 173
2B×2 144
2B×2 148
2B×2 144
0.5
0.5
0.5
0.5
4RB 2..-...5. 2B×2 174 0.5
50Hz 工作条件：
2RB 2. 至 2RB 8.
2RB 910-...1./-...3.
2RB 920-...2./-...3./-...4.
2RB 930-...3.
2RB 943-...4.
2RB 910-...0.
2RB 920-...1.
2RB 930-...0./-...1.
2RB 943-...2./-...3.

选型及订购信息
单独的压力卸荷阀——排气侧 1）
应用类型 订货号 重量
kg
有如下附件：
密封圈、螺纹法兰、弯头及根据不同的类型还有
直接头、适配法兰、异径连接头
4RB
60Hz 工作条件：
2RB 2 至 2RB 7
2B×2 111
2B×2 111
2B×2 115
例子50Hz 工作条件：
2RB 2 至 2RB 7
2RB 81/82
2RB 840-...3.
2RB 910-...1./-...3.
2RB 920-...3./-...4.
2RB 930-...3.
2RB 840-...2.
2RB 910-...0.
2RB 920-...1./-...2.
2RB 930-...0./-...1.
2RB 943-...2./-...3./-...4.
2B×2 151
2B×2 153
0.3
8
18
0.3
0.3
2RB 81/82
2RB 910-...3.
2RB 840-...3.
2RB 910-...1.
2RB 920-...3./-...4.
2RB 930-...3.
2RB 840-...2.
2RB 910-...0.
2RB 920-...1./-...2.
2RB 930-...0./-...1.
2RB 943-...4.
2RB 943-...2./-...3.
2B×2 151
2B×2 153
2B×2 155
8
18
33
4RB 2B×2 115 0.3
51
例子